

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure).
IN THE COURT OF ADDITIONAL MAHILA COURT, KARUR
STC No. 4 /2025

Deposition of Witness : PW1

Name	சுகந்தி	Taluk	
Husband Name	பிரதாப்	Village	
Age		Calling	
Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act of 1969 (Act 44 of 1969) on the day of 24.09.2025.			

முதல் விசாரணை

1) நான் இவ்வழக்கில் மனுதாரர் ஆவேன். நான் எதிர்மனுதாரருக்கு எதிராக டிவிசி எண். 71/2020 என்ற வழக்கை தாக்கல் செய்தேன். மேற்படி மனுவில் 07.10.2022 ம் தேதியன்று தீர்ப்பு வழங்கப்பட்டது. மேற்படி உத்தரவு ம.சா.ஆ. 1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. மேற்படி உத்தரவில் நகைகள், கல்வி சான்றிதழ்கள் மற்றும் பொருட்கள் திரும்ப தரவும், பாதுகாப்பு கட்டளையும், வீட்டு வாடகை தருவதற்கும், வாழ்க்கை பொருளுதவி மற்றும் இழப்பீடு தர வேண்டுமென உத்தரவிடப்பட்டது. இதுநாள் வரை எதிரிகள் அந்த உத்தரவு படி நடக்காமல் இருந்து வருவதால் அவர் மீது நடவடிக்கை எடுக்கும்படி பிரிவு 31ன் கீழ் குடும்ப வன்முறையிலிருந்து பெண்களை பாதுகாக்கும் சட்டப்படி எதிரிகள் மீது வழக்கு தாக்கல் செய்தேன். மேற்படி உத்தரவை எதிர்த்து எதிரி தாக்கல் செய்த மேல்முறையீடு தள்ளுபடி செய்யப்பட்டது. மேல்முறையீடு தள்ளுபடி செய்யப்பட்டதை எதிர்த்து இதுநாள்வரை மேல் முறையீடோ , சீராய்வு மனுவோ எதுவும் தாக்கல் செய்யப்படவில்லை.

எதிரிகள் தர்ப்பு வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.

என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு சரியென ஒப்புக் கொண்டு என் முன் கையெழுத்து செய்தார்.

Sd/-R.Mahesh

நீதித்துறை நடுவர்,

கூடுதல் மகளிர் நீதிமன்றம்(பொறுப்பு), கரூர்